ТАЯТСКИЙ
ВЕСТНИК

Печатное издание органа местного самоуправления
Таятского сельсовета

с. Таяты                                     № 41                         26.12.2016 г.

ПРОТОКОЛ №1
подведения итогов открытого аукциона
с.Таяты                                                                               26.12.2016г.
Место проведения   -  Администрация Таятского сельсовета, Каратузского
                                      района, Красноярского края.
                                      Красноярский край, Каратузский район, с.Таяты,
                                      Ул. Советская, 6
Дата и время проведения    -     26.12.2016г.    в 09-00 часов.
Способ размещения заказа –     аукцион
Предмет открытого аукциона -  Право на заключение договора аренды
                                              земельного участка  с кадастровым номером
                                              24:19:2301002:45, площадью 1506 кв.м.,
                                          в границах указанных в кадастровом паспорте,
                                              из категории земель населенных пунктов,
                                              расположенного по адресу:
                                              Россия, Красноярский край, Каратузский район,
                                              с.Таяты, ул. Луговая, 4
                                              с разрешенным использованием земельного участка:
                                              для ведения личного подсобного хозяйства
Начальная максимальная цена  – 1108,04 (одна тысяча сто восемь рублей 04 копейки).
Шаг аукциона – 3% от начальной цены  -33,24 (тридцать три рубля 24 копейки)
Состав комиссии:   Иванов Федор Поликарпович – председатель комиссии
                                    Будим Людмила Хатымовна – зам.председателя
                                    Басаргина Мария Петровна – секретарь комиссии
                                    Члены комиссии:
                                                                 Посохин Сергей Афонасьевич
Из 5 человек комиссии присутствовали 4, комиссия правомочна выполнить свои функции.
На основании протокола рассмотрения заявок №1 от 22.12.2016г. участником аукциона по лоту №1 признана Басаргина Мария Петровна 12.04.1983 г.р. проживающая по адресу: Красноярский край, Каратузский район, с.Таяты, ул. Гагарина, д.45.
В соответствии с п.14 ст.39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, комиссия РЕШИЛА:
-заключить договор аренды земельного участка с кадастровым номером 24:19:2301002:45, площадью 1506 кв.м., в границах, указанных в кадастровом паспорте, из категории земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Россия, Красноярский край, Каратузский район, с.Таяты, ул. Луговая, 4 с разрешенным использованием земельного участка – для ведения личного подсобного хозяйства с Басаргиной Марией Петровной.
- цена договора аренды составляет - 1108,04 (одна тысяча сто восемь рублей 04 копейки).
Настоящий протокол подведения итогов открытого аукциона от 26.12.2016г., в установленный законом срок будет размещен на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" www.torgi.gov.ru.
Подписи:                            ______________Иванов Ф.П.
                                            ______________ Будим Л.Х.
                                            ______________ Басаргина М.П.
                                          ______________ Посохин С.А.
ПРОТОКОЛ №2
подведения итогов открытого аукциона
с.Таяты                                                                               26.12.2016г.
Место проведения   -  Администрация Таятского сельсовета, Каратузского
                                      района , Красноярского края.
                                      Красноярский край, Каратузский район, с.Таяты,
                                      Ул. Советская, 6
Дата и время проведения    -     26.12.2016г.    в 10-00 часов.
Способ размещения заказа –     аукцион
Предмет открытого аукциона -  Право на заключение договора аренды
                                              земельного участка  с кадастровым номером
                                              24:19:2301002:47, площадью 1623 кв.м.,
                                          в границах указанных в кадастровом паспорте,
                                              из категории земель населенных пунктов,
                                              расположенного по адресу:
                                              Россия, Красноярский край, Каратузский район,
                                              с.Таяты, ул. Луговая, 6
                                              с разрешенным использованием земельного участка:
                                              для ведения личного подсобного хозяйства
Начальная максимальная цена  – 1194,12 (одна тысяча сто девяносто четыре рубля 12 копеек).
Шаг аукциона – 3% от начальной цены  -35,82 (тридцать пять рублей 82 копейки)
Состав комиссии:   Иванов Федор Поликарпович – председатель комиссии
                                    Будим Людмила Хатымовна – зам.председателя
                                    Басаргина Мария Петровна – секретарь комиссии
                                    Члены комиссии:
                                                                 Посохин Сергей Афонасьевич
Из 5 человек комиссии присутствовали 4, комиссия правомочна выполнить свои функции.
На основании протокола рассмотрения заявок №2 от 22.12.2016г. участником аукциона по лоту №2 признана Яузина Анна Петровна 31.10.1987 г.р. проживающая по адресу: Красноярский край, Каратузский район, с.Таяты, ул. Гагарина, д.45.
В соответствии с п.14 ст.39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, комиссия РЕШИЛА:
-заключить договор аренды земельного участка с кадастровым номером 24:19:2301002:47, площадью 1623 кв.м., в границах, указанных в кадастровом паспорте, из категории земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Россия, Красноярский край, Каратузский район, с.Таяты, ул. Луговая, 6 с разрешенным использованием земельного участка – для ведения личного подсобного хозяйства с Яузиной Анной Петровной.
- цена договора аренды составляет - 1194,12 (одна тысяча сто девяносто четыре рубля 12 копеек).
Настоящий протокол подведения итогов открытого аукциона от 26.12.2016г., в установленный законом срок будет размещен на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" www.torgi.gov.ru.

Подписи:                            ______________Иванов Ф.П.
                                            ______________ Будим Л.Х.
                                            ______________ Басаргина М.П.
                                            ______________ Посохин С.А.

ПРОТОКОЛ №3
подведения итогов открытого аукциона
с.Таяты                                                                               26.12.2016г.
Место проведения   -  Администрация Таятского сельсовета, Каратузского
                                      района , Красноярского края.
                                      Красноярский край, Каратузский район, с.Таяты,
                                      Ул. Советская, 6
Дата и время проведения    -     26.12.2016г.    в 11-00 часов.
Способ размещения заказа –     аукцион
Предмет открытого аукциона -  Право на заключение договора аренды
                                              земельного участка  с кадастровым номером
                                              24:19:1001002:686, площадью 4772 кв.м.,
                                          в границах указанных в кадастровом паспорте,
                                              из категории земель населенных пунктов,
                                              расположенного по адресу:
                                              Россия, Красноярский край, Каратузский район,
                                              с.Таяты, ул. Зеленая, 20 а
                                              с разрешенным использованием земельного участка:
                                              для ведения личного подсобного хозяйства
Начальная максимальная цена  – 3511,00 (три тысячи пятьсот одиннадцать рублей 00 копеек).
Шаг аукциона – 3% от начальной цены  -105,33 (сто пять рублей 33 копейки)
Состав комиссии:   Иванов Федор Поликарпович – председатель комиссии
                                    Будим Людмила Хатымовна – зам.председателя
                                    Басаргина Мария Петровна – секретарь комиссии
                                    Члены комиссии:
                                                                 Посохин Сергей Афонасьевич
Из 5 человек комиссии присутствовали 4, комиссия правомочна выполнить свои функции.
На основании протокола рассмотрения заявок №3 от 22.12.2016г. участником аукциона по лоту №3 признан Кузнецов Василий Сергеевич 04.02.1994 г.р. проживающий по адресу: Красноярский край, Каратузский район, с.Таяты, ул. Зеленая, 6.
В соответствии с п.14 ст.39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, комиссия РЕШИЛА:
-заключить договор аренды земельного участка с кадастровым номером 24:19:1001002:686, площадью 4772 кв.м., в границах, указанных в кадастровом паспорте, из категории земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Россия, Красноярский край, Каратузский район, с.Таяты, ул. Зеленая, 20 а с разрешенным использованием земельного участка – для ведения личного подсобного хозяйства с Кузнецовым Василием Сергеевичем.
- цена договора аренды составляет - 3511,00 (три тысячи пятьсот одиннадцать рублей 00 копеек).
Настоящий протокол подведения итогов открытого аукциона от 26.12.2016г., в установленный законом срок будет размещен на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" www.torgi.gov.ru.

Подписи:                            ______________Иванов Ф.П.
                                            ______________ Будим Л.Х.
                                            ______________ Басаргина М.П.
                                            ______________ Посохин С.А.

ПРОТОКОЛ №4
подведения итогов открытого аукциона
с.Таяты                                                                               26.12.2016г.
Место проведения   -  Администрация Таятского сельсовета, Каратузского
                                      района , Красноярского края.
                                      Красноярский край, Каратузский район, с.Таяты,
                                      Ул. Советская, 6
Дата и время проведения    -     26.12.2016г.    в 14-00 часов.
Способ размещения заказа –     аукцион
Предмет открытого аукциона -  Право на заключение договора аренды
                                              земельного участка  с кадастровым номером
                                              24:19:1001002:654, площадью 1219 кв.м.,
                                          в границах указанных в кадастровом паспорте,
                                              из категории земель населенных пунктов,
                                              расположенного по адресу:
                                              Россия, Красноярский край, Каратузский район,
                                              с.Таяты, ул. Переулок Таятский, 4
                                              с разрешенным использованием земельного участка:
                                              для ведения личного подсобного хозяйства
Начальная максимальная цена  – 896,88 (восемьсот девяносто шесть рублей 88 копеек).
Шаг аукциона – 3% от начальной цены  - 26,91 (двадцать шесть рублей 91 копейка)
Состав комиссии:   Иванов Федор Поликарпович – председатель комиссии
                                    Будим Людмила Хатымовна – зам.председателя
                                    Басаргина Мария Петровна – секретарь комиссии
                                    Члены комиссии:
                                                                 Посохин Сергей Афонасьевич
Из 5 человек комиссии присутствовали 4, комиссия правомочна выполнить свои функции.
На основании протокола рассмотрения заявок №4 от 22.12.2016г. участником аукциона по лоту №4 признана Санникова Елена Федоровна 30.05.1972 г.р. проживающая по адресу: Красноярский край, Каратузский район, с.Таяты, ул. Новая, д.1-2.
В соответствии с п.14 ст.39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, комиссия РЕШИЛА:
-заключить договор аренды земельного участка с кадастровым номером 24:19:1001002:654, площадью 1219 кв.м., в границах, указанных в кадастровом паспорте, из категории земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Россия, Красноярский край, Каратузский район, с.Таяты, ул. Переулок Таятский, 4 с разрешенным использованием земельного участка – для ведения личного подсобного хозяйства с Санниковой Еленой Федоровной.
- цена договора аренды составляет - 896,88 (восемьсот девяносто шесть рублей 88 копеек).
Настоящий протокол подведения итогов открытого аукциона от 26.12.2016г., в установленный законом срок будет размещен на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" www.torgi.gov.ru.

Подписи:                            ______________Иванов Ф.П.
                                            ______________ Будим Л.Х.
                                            ______________ Басаргина М.П.
                                            ______________ Посохин С.А.

Выпуск номера подготовила :администрация Таятского сельсовета.
Тираж :50 экземпляров.
Наш адрес: с.Таяты улица Советская 6.

[bookmark: _GoBack]